CÂMAR
MUNICIPAL DE SANTARÉM

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAI. "E SANTARÉM

GABINETE DA VEREADORA ELITA ;ELTRÃO- REPUBLICANOS4º SECRETÁRIA DAM SA DIRETORA

Santarém (PA), 10 de novembro de 2025
MEMORANDO Nº 095/2025/GAB

Ao
Excelentíssimo Senhor
VEREADOR ERASMO MAIA
PRESIDENTEDA 52 COMISSÃO
Nesta

Assunto: Devolução de Parecer — Ref. MEMO “ANDO: 293/2025/52 Comissão/CMS

Prezado Senhor,

Em resposta ao Memorando 293/2025/52 Comissão/CMS, de ordem da vereadora ElitaBeltrão, dirijo-me a Vossa Excelência, para devolver, após análise, 05 (cinco) Processosde Alienação de Terra.

IME NT INTERESSADOS (AS) ANALISADO ASSINADO[|1 [186/2025|FRANCISCA GECILDA FROTA
2|230/2025|CLEBISSON PORTELA DE AZEVEDO E ELINNY SÁ SIM SIMDA SILVA

º3|234/2025|NOELIA AVELINO DE SOUSA PERE IA E CLEBER SIM SIMJOSUÉ FERREIRA PEREIRA
4|236/2025|ALCYR VIEGAS DA FONSECA SIM SIM
5|239/2025|UNICLINICAS SERVIÇOS MÉDICOS| SIM SIME ODONTOLÓGICOS SC LTDA 5

Sendo o que se apresenta, colocamo-nosà disposição para quaisquer esclarecimentosadicionais.

ixivA MUNICIPAL DE SANTARÉMAtenciosamente,
aaeai esfit——

DATA. mam
Dr. Cai riel Miranda 15:03Assessor Jurídico
Gabinete da Vereadora Elita Beltrão

PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉMAv. Dr. Anysio Chaves, 1001, Aeroporto Velho, Santarém/PA — CEP 68030-290